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سخنگوی هیئت رئیسه:

دنا پلاس های نمایندگان به نام 
مجلس شماره گذاری می شود 

واکنش  در  مجلس  رئیسه  هیئت  سخنگوی 
به اخبار منتشر شــده در خصوص تحویل دنا 
پلاس گفت که خودروها به نام مجلس شماره 
گــذاری شده اســت. به گــزارش تسنیم،  محمد 
حسین فرهنگی اظهار کرد:» این که خودروهای 
تولید داخــل در اختیار نمایندگان قــرار گیرد 
تازگی ندارد و در همه ادوار سابقه داشته است. 
درضــمــن180 نفر از همکاران ما در مجلس 
یــازدهــم سابقه نمایندگی نداشتند و ایــن ها 
خودروی مناسبی برای سرکشی به حوزه های 
انتخابیه در اختیارشان نیست.« سخنگوی هیئت 
رئیسه مجلس  افزود:» این رویه در گذشته وجود 
داشته و اما تنها فرقش این بود که قبلا به  نام 
نمایندگان شماره گذاری می شد، اما این دوره 
به  نام مجلس شماره گذاری شده است و امکان 
واگذاری ندارد.« فرهنگی با اشاره به این که این 
خودرو ها در جهت انجام وظایف نمایندگی است 
و  هم تــرازان نمایندگان مردم  که وزرا هستند 
گاهی ده ها خودرو در اختیارشان است، تصریح 
کرد:»برخی نمایندگان هم در اثر فضایی که ایجاد 
شده منصرف شدند ولی مسلما این امر در کارکرد 

و کارایی آن ها تاثیر منفی می گذارد.«

با پیشنهاد »خراسان« و همکاری آستان قدس و آبفا مشکل آب شرب 39 روستای بحرانی مشهد برطرف می شود

موکب های اربعین سقای روستاهای تشنه
 بــا پیشــنهاد خراســان و حمایــت معاونــت 
خدمات اجتماعی بنیاد کرامت آستان قدس، 
موکــب هــای اربعیــن و گــروه هــای جهادی 
مشهد، که هر سال در مسیر پیاده روی اربعین 
حضور داشتند و به زائران حضرت اباعبدا... 
حسین )ع( خدمت رسانی می کردند، امسال 
به دلیــل برگزار نشــدن راهپیمایی باشــکوه 
اربعین برای جلوگیری از شیوع بیشتر کرونا، 
با همکاری شرکت آبفای مشهد در پروژه آب 
رسانی به  39 روستای تشــنه بخش مرکزی 
این شهرستان کمک خواهند کرد. این اقدام 
جهادی باعــث خواهد شــد، عملیاتــی که بر 
اســاس برآوردهای اولیــه تا پایان ســال قرار 
بود به بهره برداری  برسد، تا پایان ماه صفر به 
اتمام برسد.به گزارش خراسان ، روستاهای 
بخش مرکــزی مشــهد بــا مشــکل تامین آب 
شــرب روبــه رو هســتند و بــر اســاس اعــلام 
شرکت آبفای مشهد در نشســت مشترکی با 
دهیاران روســتاهای بخش مرکزی مشــهد ، 
39 روستای بخش مرکزی در شرایط بحرانی 
قرار دارند که این مشکلات در زمینه کیفیت 
و کمیت آب شرب است و برخی از این روستا 
ها نیز با هــر دو مشــکل روبه رو هســتند.وی 
افزود: بــه عنوان مثــال برای نصب دســتگاه 

های کلرزنی و آب شــیرین کن ها به کانکس 
هایی نیاز اســت که بایــد آن هــا را خریداری 
کنیم و فرایند خرید ادارات دولتی به شــکلی 
اســت که اولا باید به تعداد مشخصی برسد و 
بعد برای آن مناقصه برگزار شــود و تا تحویل 
آن ها احتمالا چنــد ماه زمان می بــرد اما اگر 
این کار با همکاری خیران و اهالی روســتاها 
انجام شود کار سریع تر پیش می رود و از این 
رو ما همــواره از مردم برای نــذر آب و وقف در 
این زمینه کمک خواستیم .در ادامه، خبرنگار 
روزنامه خراسان در تماس با معاونت خدمات 
اجتماعی بنیاد کرامت آســتان قدس رضوی 
که همواره دغدغه کمک به قشــرهای آسیب 
پذیــر را دارنــد، تمــاس می گیرد و پیشــنهاد 
می کند که این نیازها در صورت امکان توسط 
ایــن معاونــت تامین شــود کــه خوشــبختانه 
از ســوی آســتان قــدس نیــز تایید می شــود.  
صادقــی، معــاون محرومیــت زدایی آســتان 
قــدس در این بــاره گفــت: قطعــا در موضوع 
نذر آب در کنار ساکنان روســتاهای مشهد و 
شرکت آبفا خواهیم بود تا با همکاری یکدیگر 
این پروژه با سرعت بیشــتری به بهره برداری 
برســد. وی تاکید کرد: امســال  با گروه های 
جهادی و موکب هایی که قرار بود در کربلای 

معلــی بــه زائــران اربعیــن حســینی خدمت 
رســانی کننــد و به دلیــل شــرایط کرونا نمی 
تواننــد در کربلا باشــند هماهنگــی هایی را 
انجام خواهیم داد تا این موکــب ها با نذر آب 
، در آب رســانی به روســتاهای تشــنه مشهد 
همــکاری کننــد و ان شــاءا... روســتاییان تا 
 انتهای ماه صفر بتوانند از آب شرب با کیفیت 

بهره مند شوند. 

اجرای طرح نذر آب در چند استان دیگر	 
سنت حسنه کمک به مردم مناطق محروم و 
روستاها  این روزها در بقیه مناطق کشور هم 
اجرا می شود. در سیستان و بلوچستان تیم 
های بهداشتی و درمانی و معیشتی هلال 
احمر از استان گلستان به روستاهای محروم 
استان سیستان و بلوچستان  اعزام شده اند 
و تعداد 3۷ تانکر ۵00 لیتری آب اهدایی 
خیرین داوطلب استان گلستان در این سفر به 
مردم مناطق محروم و کم برخوردار سیستان و 
بلوچستان اهدا می شود.  در خراسان جنوبی 
کــاروان نذر آب غبار بی آبی را از چهره های 
و  زدود  کویر  داغ  آفتاب  از  کشیده  محنت 
لبخندی از نوع شادمانی و رضایت را بر لبان 

خشکیده مردم این دیار نشاند.

پتک بر بحران زرشک
خرید توافقی زرشــک از سوی بنیاد علوی آغاز 
شد.معاون اشتغال و اقتصاد بنیاد علوی درمیان 
به»خراسان « گفت: خرید توافقی زرشک هایی 
که سال قبل انبار شده بود توسط بنیاد شروع 
شده وحدود 10 روز است که از تاریخ اعلام آن می 
گذرد.»محمد دوست « افزود: برای خرید زرشک 
های مانده در انبار آمادگی داریم البته در شروع 
کــار اولویت با تولیدکنندگان خــرد اســت و بعد 
نوبت انبارهای کلان می شود. ما اولویت را هم 
اکنون به تولیدکنندگانی دادیم که زیر ۷00 کیلو 
زرشک دارند و روی دست آن ها باقی مانده است 
و مجبورهستند با توجه به قرار گرفتن در فصل 
برداشت زرشک جدید، آن را بفروشند. تلاش می 
شود با شناسایی بازار  صادراتی همه زرشک انبار 
شده کشاورزان به فروش برسد. او هدف از این 
کار را جلوگیری از متضرر شدن تولیدکنندگان 

ذکر کرد و گفت که این اقــدام با هدف کمک به 
تولید و مقابله با بحران زرشک انجام می شود.

بنیاد علوی از دستگاه هایی است که از سوی بنیاد 
مستضعفان مدیریت می شود و زیر نظر مقام معظم 
رهبری فعالیت دارد. ماموریت این نهاد در جهت 
محرومیت زدایی است و به همین دلیل در استان 
فعالیت می کند.اقداماتی از جمله خرید توافقی 
زرشک از تولید کنندگان مستضعف و آسیب دیده 
با فعال سازی 20 کارگاه فراوری اولیه زرشک طی 
روزهای گذشته کلید خورد و آن طور که »محمد 
دوست « شرح داد، خرید زرشک توسط بنیاد علوی 
از زرشک کارانی انجام می شود که بیشترین آسیب 
را از بحران بازار دیده اند و هدف از این اقدام توازن 
و تعادل بخشی به بازار زرشک،دلجویی و دادرسی 
از کشاورزان مستضعف و آسیب دیده ای است که 

محصول شان در آستانه فاسد شدن قرار دارد.

سخنگوی دولت خبرداد: 

یک گروه داخلی مظنون جدی خرابکاری در نطنز 
سخنگوی دولت که این هفته نشست خبری خود 
را با رسانه ها به استان سیستان و بلوچستان و شهر 
زاهدان برده بود ، درباره خرابکاری در سایت نطنز 
تصریح کرد: خرابکاری قطعی است اما فرضیه های 
گوناگونی در خصوص حادثه نطنز وجود دارد. در 
یکی از فرضیه ها برخی از عناصر داخلی مورد ظن 
قوی قرار گرفته اند و تحت نظارت و پیگیری جدی 

دستگاه های امنیتی کشور هستند. وی در پاسخ 
به سوالی درباره خبر خوش رئیس جمهوری برای 
روزهای شنبه و یک شنبه این هفته که برخی از آن 
برداشت های دیگری داشتند، اظهار کرد: آقای 
روحانی اصلا نگفت »خبر خوش« در حالی که از 
بعد سیاسی و بین الملل و به عقب راندن تحریم در 

دل خود یک خبر خوش نیز است.

 سیاسی


